
DA PAGARE IN LOCO: Forfait servizi € 20 a persona, include trasferimenti da/per aeroporto e pulizie finali. 
NOTE: Incluso biancheria da bagno, letto e da cucina, utenze.

QUOTA ISCRIZIONE: € 10 per persona, Bambini fino a 5 anni di età Gratis - NITRODI SERVICE PLUS € 30 per persona 
N.B: Il costo della Nitrodi Service Plus viene aggiunta in forma automatica nel costo del viaggio, include la polizza gratuita per il titolare, i dettagli e le condizioni sono visibili sul nostro sito web www.nitrodiviaggi.it. Offerta soggetta a disponibilità 

con limitazione di camere, per ulteriori supplementi e riduzione consulta il nostro sito o chiama il nostro  call center booking.
I Prezzi indicati sono espressi in Euro per persona | Offerta non retroattiva, valida alla data di Rif. 191/25 - 22-08-25

PREZZO FINITO: VOLO* + TASSE + TRANSFER + SOGGIORNO

Dammusi Classic Relax

 

 PANTELLERIA

PARTENZA:
Da Linate, Bergamo, Verona, Bologna, Perugia e Roma

FORMULA RELAX
Comprende: 1 Cena tipica, 1 Giro dell’isola in barca con light lunch a bordo (intera giornata)

Noleggio Scooter 125cc per 2 persone o Noleggio auto per 3/4/5 persone.

699

649

649

629

Agosto 30

Settembre 06 

Settembre 13

Settembre 20

DAMMUSO
5 POSTI

719

669

669

649

DAMMUSO
4 POSTI

739

689

689

669

DAMMUSO
3 POSTI

759

709

709

689

DAMMUSO
2 POSTI

QUOTE A PERSONA A SETTIMANA 
IN SOLO PERNOTTAMENTO

Partenze:

*SUPPLEMENTO VOLO DA LINATE, ROMA E PERUGIA €25 

BOLOGNA (sab)
And.  08:15 - 09:55
Rit.     10:25 - 12:00

PERUGIA (sab)
And.  16:10 - 18:00
Rit.     09:45 - 11:30

ROMA (sab)
And.  17:45 - 19:00
Rit.     19:45 - 21:00

BERGAMO (sab)
And.  09:40 - 11:20
Rit.     07:30 - 09:10

LINATE (sab)
And.  16:40 - 18:30
Rit.     19:15 - 20:55

VERONA (sab)
And.  05:15 - 07:00
Rit.     11:55 - 13:35

Voli dal 07/06 al 27/09 con partenze da: 

 PREZZO
FINITO!

Costi: Volo infant 0/2 anni € 75 (tasse incluse)  /  Incluso: 1 bagaglio da stiva + 1 bagaglio a mano (in base alla compagnia)


